
Obec HOVORČOVICE
zastupitelstvo obce

Revoluční 33, Hovorčovice, 250 64 pošta Měšice u Prahy

Výsledky projednání bodů programu veřejného zasedání
zastupitelstva obce číslo 11/2021 konaného dne 25.11.2021

1. Zastupitelstvo obce schvaluje návrh rozpočtu hospodaření Základní školy a mateřské školy
Hovorčovice na rok 2022 ve znění  uvedeném v příloze zápisu z tohoto jednání  zastupitelstva
obce a ukládá starostovi, aby schválení rozpočtu hospodaření Základní školy a mateřské školy
Hovorčovice na rok 2022 zařadil k projednání na jednání zastupitelstva obce v prosinci 2021.

2. Zastupitelstvo obce schvaluje návrh střednědobého výhledu hospodaření Základní školy a
mateřské školy Hovorčovice na roky 2022 - 2024 ve znění uvedeném v příloze zápisu z tohoto
jednání  zastupitelstva  obce  a  ukládá  starostovi,  aby  schválení  střednědobého  výhledu
hospodaření  Základní  školy  a  mateřské  školy  Hovorčovice  na  roky  2022-2024 zařadil
k projednání na jednání zastupitelstva obce v prosinci 2021.

3. Zastupitelstvo obce schvaluje návrh rozpočtu hospodaření obce Hovorčovice na rok 2022
ve znění uvedeném v příloze zápisu z tohoto jednání zastupitelstva obce a ukládá starostovi, aby
jej  vyvěsil  po dobu nejméně 15 dní  na úřední desku a schválení  rozpočtu hospodaření  obce
Hovorčovice na rok 2022 zařadil k projednání na jednání zastupitelstva obce v prosinci 2021.

4. Zastupitelstvo obce schvaluje  návrh střednědobého výhledu hospodaření  obce na roky
2022 - 2024 ve znění uvedeném v příloze zápisu z tohoto jednání zastupitelstva obce a ukládá
starostovi, aby jej vyvěsil po dobu nejméně 15 dní na úřední desku a schválení střednědobého
výhledu hospodaření  obce Hovorčovice  na roky 2022 -  2024 zařadil  k projednání  na jednání
zastupitelstva obce v prosinci 2021.

5. Zastupitelstvo obce schvaluje Obecně závaznou vyhlášku  obce Hovorčovice č. 3/2021 o
stanovení obecního systému odpadového hospodářství ve znění uvedeném v příloze zápisu z
tohoto jednání zastupitelstva obce.

6. Zastupitelstvo obce schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Hovorčovice č. 4/2021 o
místním poplatku  za  obecní  systém odpadového  hospodářství  ve  znění  uvedeném v  příloze
zápisu z tohoto jednání zastupitelstva obce.

7. Zastupitelstvo  obce  schvaluje  Dodatek  č.  4  k  Dohodě  o  narovnání  vztahů  ze  dne
20.12.2013 uzavřené mezi Obcí a rodinou Scheinerových ve znění uvedeném v příloze zápisu z
tohoto jednání zastupitelstva obce.

8. Zastupitelstvo obce schvaluje Nájemní smlouvu na pronájem části objektu Stará náves čp.
1,  Hovorčovice  mezi  Obcí  a  organizací  Junák  -  český  skaut,  středisko  Willi  Líbeznice,  z.s.,
IČ:63837188 ve znění uvedeném v příloze zápisu z tohoto jednání zastupitelstva obce.

9. Zastupitelstvo obce schvaluje Dohodu o narovnání za neoprávněné užívání části pozemku
č.parc. 21/2, k.ú. Hovorčovice mezi Obcí a pí. Růženou Forstovou ve znění uvedeném v příloze
zápisu z tohoto jednání zastupitelstva obce.

10. Zastupitelstvo  obce  schvaluje  Smlouvu  o  nájmu  části  pozemku  č.parc.  21/2,  k.ú.
Hovorčovice mezi Obcí a pí Růženou Forstovou ve znění uvedeném v příloze zápisu z tohoto
jednání zastupitelstva obce.

11. Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o zajištění přípravy a podání žádosti o dotaci a
administraci  projektu mezi Obcí a společností  Grant & Project  Partners, s.r.o.,  IČ:02297884 k



Obec HOVORČOVICE
zastupitelstvo obce

Revoluční 33, Hovorčovice, 250 64 pošta Měšice u Prahy

financování  realizace  projektu "Hovorčovice  -  park  sáňkovací  kopec"  ve  znění  uvedeném  v
příloze zápisu z tohoto jednání zastupitelstva obce.

12. Zastupitelstvo obce schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavebních prací
na akci "Hovorčovice - rekonstrukce místní komunikace Polní" uzavřené mezi Obcí a společností
STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., IČ:28177851 ve znění uvedeném v příloze zápisu z tohoto
jednání zastupitelstva obce. 

13. Zastupitelstvo obce schvaluje Dodatek č. 5 k Příkazní smlouvě č. 15/2017 uzavřené mezi
Obcí  a  Ing.  Milošem  Kočárníkem,  IČ:05337160  k  výkonu  kontroly  stavu  plnění  povinností
provozovatele kanalizace a ČOV v obci ve znění uvedeném v příloze zápisu z tohoto jednání
zastupitelstva obce.

14. Zastupitelstvo obce schvaluje Dodatek č. 13 k Mandátní smlouvě o vedení mzdové agendy
a zastupování obce ze dne 2.1.2009 mezi Obcí a p. Bohuslavem Zbytovským, IČ:61296970 ve
znění uvedeném v příloze zápisu z tohoto jednání zastupitelstva obce.

15. Zastupitelstvo obce schvaluje Dodatek č.  3 k Příkazní smlouvě o poskytování  účetních
služeb mezi Obcí a pí. Alenou Svobodovou, IČ:49382942 ve znění uvedeném v příloze zápisu z
tohoto jednání zastupitelstva obce.

16. Zastupitelstvo obce schvaluje Dodatek č. 9 ke Smlouvě o spolupráci při zabezpečování
požární ochrany ze dne 30.5.2012 uzavřené mezi Obcí  a Městskou částí  Praha - Ďáblice ve
znění uvedeném v příloze zápisu z tohoto jednání zastupitelstva obce.

17. Zastupitelstvo obce schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o uzavření budoucí smlouvy o
zřízení služebnosti - optická síť, uzavřené mezi Obcí a společností T-Mobile Czech Republic a.s.,
IČ:64949681 ve znění uvedeném v příloze zápisu z tohoto jednání zastupitelstva obce.

18. Zastupitelstvo obce bere na vědomí závěry Výboru pro výstavbu a životní prostředí z jeho
jednání ze dne 8.11.2021 doplněné o závěry zastupitelstva obce k jednotlivým bodům uvedené v
zápisu z tohoto jednání zastupitelstva obce a pověřuje starostu a místostarostu, aby dle těchto
závěrů postupovali.

19. Zastupitelstvo obce:

a) bere  na  vědomí  informace  v  příloze  důvodové  zprávy  o  stavu  plnění  usnesení  z
předchozích jednání zastupitelstva obce,

b) bere na vědomí informace starosty a místostarosty k ostatním záležitostem uvedeným v
bodě 19 zápisu z tohoto jednání zastupitelstva obce,

c) souhlasí s dočasným umístěním dvou tříd prvního stupně základní školy Hovorčovice do
prostor Centra volného času Měšice a pověřuje starostu obce k sjednání a podpisu příslušných
smluv na tyto prostory pro školní rok 2022/2023,

d) pověřuje starostu a místostarostu obce, aby ve spolupráci s ředitelkou Základní školy a
mateřské školy  Hovorčovice  tyto skutečnosti  projednali  s rodiči  vybraného ročníku základní
školy, kterého se bude opatření týkat,

e) souhlasí,  aby  v  souvislosti  s  umístěním  dvou  tříd  prvního  stupně  základní  školy
Hovorčovice  do  prostor  Centra  volného  času  Měšice,  byla  vyčleněna  kapacita  10  míst  v
Mateřské škole Hovorčovice pro žadatele z obce Měšice,  na dobu tří  let,  od školního roku
2022/2023, 



Obec HOVORČOVICE
zastupitelstvo obce

Revoluční 33, Hovorčovice, 250 64 pošta Měšice u Prahy

f) schvaluje  poskytnutí  příspěvku  klubu  seniorů  při  OÚ Hovorčovice  do  výše  10.000,-Kč
určeného  k  úhradě  vstupného  na  památky  a  jiné  objekty  s  tím,  že  tento  příspěvek  bude
uhrazen pouze na základě předložených vstupenek nebo účtenek zaplacených v roce 2021,

g) schvaluje výši stočného pro rok 2022 stanovenou "Výpočtem ceny pro vodné a ceny pro
stočné" od společnosti VaK Zápy, s.r.o., IČ 47544511, který je přílohou zápisu z tohoto jednání
zastupitelstva  obce  a  pověřuje  starostu  obce,  aby  konečnou  kalkulaci  stočného  zveřejnil
nejpozději 15.12.2021 na úřední desce obce.

 

Jiří Novák v.r. Pavel Budín v.r.
starosta obce místostarosta obce

Hovorčovice  26.11.2021


